РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________№ ___________________

О внесении изменений в распоряжение комитета общего

и профессионального образования Ленинградской области

от 05 апреля 2013 года № 767-р «Об оказании комитетом

общего и профессионального образования Ленинградской

области и подведомственными учреждениями бесплатной

юридической помощи»

В целях приведения правовых актов комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области в соответствие с действующим

законодательством

1. Внести следующие изменения в распоряжение комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области от 05 апреля 2013 года

№ 767-р «Об оказании комитетом общего и профессионального образования

Ленинградской области и подведомственными учреждениями бесплатной

юридической помощи»:

в пункте 4.2 слова «юридический сектор» заменить словами «сектор

правового обеспечения департамента надзора, контроля, оценки качества и

правового обеспечения в сфере образования»;

в пункт 5 слова «юридический сектор» заменить словами «сектор правового

обеспечения департамента надзора, контроля, оценки качества и правового

обеспечения в сфере образования».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника департамента надзора, контроля, оценки качества и правового

обеспечения в сфере образования.

Исполняющий обязанности

председателя комитета                                                               И.А. Голубев

	1